Между тем согласно выписке по лицевому счету 40702-810-2-4511-0012663 ООО «Вектор»,
открытому в ПАО «ВТБ-24», с указанного счета организации на банковскую карту на имя
Десятовой Татьяны Евгеньевны в течение 2015 года перечислены денежные средства в
размере 2 600 000 (Два миллиона шестьсот тысяч) рублей, не считая заработной платы,
которые являются доходом, однако не были отражены Десятовым В.А. в справке о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год своей супруги Десятовой
Т.Е.

Кроме этого, в нарушение требований части 4 статья 12.1 Федерального закона от 25 декабря